
UCHWAŁA NR IX/103/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Nysie środków finansowych
z budżetu Gminy Nysa

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 13 ust. 4a pkt 1 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (Dz. U. z 2015r. poz. 355 i 529) - Rada Miejska w Nysie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Nysa środki finansowe w wysokości 14.500,00 zł. 
(słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych) dla Komendy Powiatowej Policji w Nysie, z przeznaczeniem 
na rekompensatę pieniężną za ponadnormatywny czas służby dla policjantów realizujących zadania 
z zakresu służby prewencyjnej na terenie Gminy Nysa.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1, zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Nysa na 
2015 rok.

§ 3. Warunki dotyczące przekazania środków finansowych zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Komendantem Powiatowym Policji w Nysie, a Burmistrzem Nysy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: FE0C512F-E158-4EB5-B62C-02DAE9660A01. Podpisany Strona 1




